Estado de Santa Catarina

     Prefeitura Municipal de Santo Amaro da Imperatriz

     Secretaria Municipal de Educação e Esporte

     Rua Santana, 5037 – Centro, Santo Amaro da Imperatriz

     Fone/Fax: (48) 3245.4327

Santo Amaro da Imperatriz, 29 de janeiro de 2024.

ERRATA:

CORREÇÃO DE DATA PARA CHAMAMENTO DE PROFESSOR PARA PROVIMENTO DE

FUNCIONÁRIOS PARA O QUADRO DE VAGAS DO MAGISTÉRIO MUNICIPAL

 A Secretária Municipal de Educação de Santo Amaro da Imperatriz, no uso de suas atribuições

legais, informa que diante de averiguações com a equipe pedagógica, identificou-se inconsistências na

elaboração do quadro de vagas divulgado na data de 28/01/2024, para chamamento do Processo Seletivo

n º95/2023. Sendo assim, RESOLVEMOS:

• ADIAMENTO DA CHAMADA DE PROFESSORES, QUE DEVERÁ OCORRER EM

NOVA DATA: DIAS 1º E 02 DE FEVERIRO DE 2024, CONFORME CRONOGRAMA ANEXO,

PARA QUE POSSAMOS FAZER AS DEVIDAS ADEQUEAÇÕES NO QUADRO DE VAGAS E

EXECUTAR UM PROCESSO JUSTO NAS ESCOLHAS DE VAGAS.

• NOVO QUADRO DE VAGAS SERÁ DIVULGADO ATÉ O FINAL DO DIA 30/01/2024.

GRAZIELA HAHN

Diretora de Educação